Fiche Produit
GEL-19VGA
Moniteur TruVision LCD 19” , 1280 x 1024, VGA, Audio
Présentation
La nouvelle gamme de moniteurs LCD Couleur
VGA TruVision™ de UTC Fire & Security offre
une solution économique pour l’affichage
vidéo. Conçue pour des années
d’utilisation avec un rendu clair et fiable.
Disponible en 17'' et 19'', ces moniteurs de haute
qualité sont disponible uniquement avec une
connexion VGA. Jusqu'à 1000:1 en taux de
contraste qui donnera une images clair et
forte.Conçus, pour un large choix d'application
en vidéo protection.
Caractéristiques
Moniteur LCD 19'' VGAE
Temps de réponse à 5 msE
Contraste ratio à 1000:1E
Luminosité à 300 cd / mE
Température des couleurs sélectionnable en mode
PC
E
GEL-19VGA
Moniteur TruVision LCD 19” , 1280 x 1024, VGA, Audio
Caractéristiques techniques
Monitor
Taille de l'écran 19''E
Zone de visualisation: 376 x 301 mmE
Max. Résolution: 1280 x 1024@75HzE
Point 0.294 x 0.294mmE
Luminosité d'image: 300 cd/m²E
Taux de contraste: 1000:1E
Rapport hauteur / largeur: 5:4E
Angle de vision (H / V): Left 85°/ Right 85°/ Up 85°/ Down 85°E
Couleur d'affichage: 16.7 millionE
Temps de réponse 5 msE
Entrée Audio 3.5mm Phone JackE
Haut parleur 1W+1WE
VGA (D-sub 15 broches): 1E
Standard Compatible VESA: YesE
Multilingue: Anglais, japonais, chinois simplifié, chinois Tradition, Italique, allemand,
français et EspagnolE
Électrique
Caractéristiques électriques: 96-256VAC, 60Hz/50Hz; adaptateur 12VCC
(commutation automatique)E
Consommation 35WE
Divers
Poids Net 5 kgE
Poids 5.5 kgE
Finition / Support Noir/OuiE
VESA Mounts Size: 100 x 100 mm (BS M4 x 10 mm screw)E
Dimensions: 420 (W) x 400 (H) x 54 (D) mmE
 Température de fonctionnement 0°C à 50°CE
Température de stockage -10°C à 60°CE
Comment commander
Moniteur TruVision LCD 19” , 1280 x 1024, VGA, Audio
GEL-19VGA
Moniteur TruVision LCD 17” , 1280 x 1024, VGA, Audio
GEL-17VGA
UTC Fire & Security se réserve le droit de modifier les spécifications sans préavis. Aritech est une marque de UTC Fire &
Security.
IPS-FR-GEL-19VGA-2011-11-3 13:25:24